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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
COMITATO REGIONALE SICILIA

. 

CAMPIONATO DI ECCELLENZA 

III TAPPA PROVINCIALE 

Paternò, 19 Aprile 2015 

Programma Gare 

Domenica  19  Aprile 2015 Mattino  ore 09:30
Riscaldamento ​F​ dalle ore 08.15 alle ore 08.45 - ​M​ dalle ore 08.45 alle ore 09.15 

25 Stile Libero F/M Esordienti – Giovanissimi 
50 Dorso F/M Giovanissimi 
25 Rana F/M Esordienti – Giovanissimi 
50 Stile Libero F/M Giovanissimi 
25 Dorso F/M Esordienti – Giovanissimi 
50 Rana F/M Giovanissimi 
25 Farfalla F/M Esordienti – Giovanissimi 
6x50 Stile Libero F/M Giovanissimi 

Domenica  19  Aprile 2015 Pomeriggio  ore 15:30
Riscaldamento ​F​ dalle ore 14.15 alle ore 14.45 - ​M​ dalle ore 14.45 alle ore 15.15 

25 Stile Libero F/M Allievi 
50 Farfalla F/M Ragazzi – Juniores – Cadetti – Allievi 
25 Rana F/M Allievi 
50 Dorso F/M Ragazzi – Juniores – Cadetti – Allievi 
25 Farfalla F/M Allievi 
50 Rana F/M Ragazzi – Juniores – Cadetti – Allievi 
25 Dorso F/M Allievi 
50 Stile Libero F/M Ragazzi – Juniores – Cadetti – Allievi 
100 Misti F/M Ragazzi – Juniores – Cadetti 
6x50 Stile Libero F/M Allievi – Ragazzi – Juniores – Cadetti 

90133 PALERMO - Via Roma, 97 – tel. 091 6161326 - fax 091/5640714 - 6166461 
P. IVA 01384031009 

C/C postale C.R. Sicilia 24797904 – Iban C.R. Sicilia IT 39 C0100503309 000000000705 
www.finsicilia.it​   -   crsicilia@federnuoto.it 

http://www.finsicilia.it/


ORD   CODICE SOCIETA' ATLETI GARE INDIVIDUALI STAFFETTE

Totale Atleti/Gare iscritti per Societa'

1   SIC-000083 Brizz Nuoto - Acireale 14 28 2

2   SIC-015988 Mayday Italia - CT 37 64 2

3   SIC-016011 CS Nuoto Gravina di CT 24 45 2

4   SIC-018883 Aqua Fit - S.Gregorio 20 37 1

5   SIC-020477 Poseidon Nuoto - CT 69 138 5

6   SIC-021862 Centro FIN Paternò 73 119 5

7   SIC-025228 CSI Nadir Catania 3 6 0

8   SIC-026643 Onda Azzurra - Scordia 6 12 0

9   SIC-027023 Sicilia Nuoto 24 48 1

10   SIC-029371 Centro Sport. Le Olimpiadi 25 50 0

11   SIC-032605 Mare Onlus 7 12 0

12   SIC-043264 Altair Nuoto - Catania 63 111 2

13   SIC-043268 Synthesis Nuoto - Acicastello 21 42 3

14   SIC-043921 H2o Aquatic Center 17 34 1

Totali: 14 403 746 24
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Programma gare del giorno 19/04/2015 - Mattino ore 9.30
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

19/04/2015 -  9:30 25 m Stile Libero - Femminili
Serie 61

2 FICHERA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania
3 SORACE Carola 2008 Altair Nuoto - Catania
4 SCAVO Michela 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 38.0
5 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra - Scordia
6 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra - Scordia

Serie 52
1 CURRO' Eliana 2008 Poseidon Nuoto - CT 35.0
2 DISTEFANO Carlotta 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 27.0
3 PRUITI Noelia 2008 Centro FIN Paternò 25.0
4 NASITI Damiana 2008 Poseidon Nuoto - CT 21.0
5 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto - Catania 24.0
6 PALUMBO Gaia Valentina 2008 Altair Nuoto - Catania 26.0
7 RUSSO Amelia Azzurra 2008 Poseidon Nuoto - CT 33.0
8 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Nuoto - CT 35.9

Serie 43
2 PATERNO' Giorgia 2007 Centro FIN Paternò
3 DELL'AJRA Giulia Megane 2006 Mayday Italia - CT
4 PALADINO Martina 2007 Mayday Italia - CT 48.0
5 CAVALLARO Maria Chiara 2006 Centro FIN Paternò
6 ZAMMATARO Elide 2007 Onda Azzurra - Scordia
7 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra - Scordia

Serie 34
1 LA DELFA Giorgia 2006 Mayday Italia - CT 37.0
2 MACCARRONE Valeria 2007 Mayday Italia - CT 33.0
3 TURIANO Asia 2007 Mayday Italia - CT 28.0
4 SCIUTO Alice 2007 Altair Nuoto - Catania 27.0
5 RIZZO Francesca 2006 Mayday Italia - CT 28.0
6 CURCURUTO Ginevra 2006 Mayday Italia - CT 30.0
7 PIETROCITTO Lorena 2007 Mayday Italia - CT 34.0
8 RUSSO Ludovica 2006 Altair Nuoto - Catania 40.0

Serie 25
1 RANERI Giulia 2006 Mayday Italia - CT 26.0
2 GUALTIERI Anita 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 25.0
3 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus 23.1
4 BUCKLEY Shannon 2007 Altair Nuoto - Catania 22.0
5 MUSMARRA Alessia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 22.2
6 BAUSO Benedetta 2007 Centro FIN Paternò 24.0
7 CONSALVO Martina 2007 Centro FIN Paternò 25.7
8 ZAPPULLA Giusy 2006 Mare Onlus 26.5

Serie 16
1 MAZZA Giulia 2006 Altair Nuoto - Catania 22.0
2 GIUFFRIDA Elena 2006 CS Nuoto Gravina di CT 20.0
3 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT 19.5
4 RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT 18.5
5 SPITALERI Carla 2007 CSI Nadir Catania 19.0
6 ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT 20.0
7 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 21.0
8 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 22.0
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19/04/2015 -  9:35 25 m Stile Libero - Maschili
Serie 97

1 COSTANZO Pietro 2009 Altair Nuoto - Catania
2 VASTA Ludovico 2008 Altair Nuoto - Catania
3 FIORE Salvatore 2008 Mayday Italia - CT 40.0
4 CAMUTO Matteo 2008 Poseidon Nuoto - CT 32.8
5 LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Nuoto - CT 36.3
6 BOSCARINO Lorenzo 2008 Altair Nuoto - Catania 40.0
7 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra - Scordia

Serie 88
1 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Nuoto - CT 31.6
2 LOMBARDO Manuel 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.0
3 SENFETT Simone 2008 Centro FIN Paternò 26.0
4 PICA Gianluca Francesco 2008 H2o Aquatic Center 24.0
5 STRANO Dario 2008 Altair Nuoto - Catania 25.0
6 SEMINARA Gioele 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.0
7 BRISCHETTO Sebastiano 2008 Altair Nuoto - Catania 30.0
8 TOMASELLO Mark 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.0

Serie 79
3 TRIMARCHI Federico 2007 Brizz Nuoto - Acireale
4 LA ROSA Sebastiano 2007 Onda Azzurra - Scordia
5 CRISTAUDO Pietro 2006 Altair Nuoto - Catania

Serie 610
2 VIRGILLITO Dario 2006 Centro FIN Paternò
3 TRIPI Elio 2006 Poseidon Nuoto - CT 21'00.0
4 MOTTA Mario Christian 2006 Altair Nuoto - Catania 37.0
5 FAVITTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 38.0
6 DI GUARDO Eugenio 2006 Centro FIN Paternò
7 PERNA Samuele 2006 Centro FIN Paternò

Serie 511
1 CIANCIO Giordano 2006 Altair Nuoto - Catania 31.0
2 RIZZA Riccardo 2007 Mayday Italia - CT 29.0
3 SEMINARA Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 28.0
4 ILARDO Andrea 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.0
5 GRECO Emanuele 2007 CS Nuoto Gravina di CT 28.0
6 CHILLEMI Leonardo 2007 Altair Nuoto - Catania 28.0
7 MUSUMECI Angelo Ivan 2006 H2o Aquatic Center 30.0
8 AMARA Giuseppe 2007 Poseidon Nuoto - CT 34.3

Serie 412
1 SAPIENZA Francesco Pio 2006 Altair Nuoto - Catania 27.0
2 GIUFFRIDA Gabriele 2006 Poseidon Nuoto - CT 27.0
3 CIRINO Pietro M 2007 Altair Nuoto - Catania 26.0
4 RAGUSA Samuele 2006 Mayday Italia - CT 26.0
5 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Nuoto - CT 26.0
6 MONDELLO Vittorio 2007 H2o Aquatic Center 26.8
7 RUGGERI CANNATA Dario 2006 Poseidon Nuoto - CT 27.0
8 RIZZO Fabrizio 2007 Centro FIN Paternò 27.1

Serie 313
1 SMERALDO Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 25.0
2 NIRELLI Federico G. 2007 Altair Nuoto - Catania 24.0
3 MESSINA Edoardo 2006 Altair Nuoto - Catania 24.0
4 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 23.0
5 CANNAVO' Daniele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 24.0
6 CANDIDO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania 24.0
7 LANZAFAME Salvatore E. 2006 Poseidon Nuoto - CT 25.0
8 CALI' Giorgio 2006 Altair Nuoto - Catania 26.0

Serie 214
1 LA MONACA Giulio 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 23.0
2 MAZZAMUTO Salvatore L. 2006 Centro FIN Paternò 22.0
3 FALSAPERLA Giorgio 2006 CS Nuoto Gravina di CT 21.0
4 FASONE Salvino Giuseppe 2006 Centro FIN Paternò 20.3
5 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 20.5
6 LIVIO Germano 2006 Poseidon Nuoto - CT 22.0
7 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 22.0
8 GUARNACCIA Samuele G. 2007 CS Nuoto Gravina di CT 23.0
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Serie 115
1 ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto - Catania 20.0
2 FILOCAMO Carmelo 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 20.0
3 ARENA Andrea 2007 Poseidon Nuoto - CT 19.0
4 TOSCANO Gabriele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 19.0
5 GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto - Catania 19.0
6 LOMBARDO Samuele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 20.0
7 COLIANNI Emilio 2006 Poseidon Nuoto - CT 20.0
8 NACCARI Nicolo' 2006 CS Nuoto Gravina di CT 20.0

19/04/2015 - 12:44 50 m Dorso - Femminili
Serie Unica16

3 PENNISI Arianna 2006 Poseidon Nuoto - CT 1'05.0
4 SPITALERI Carla 2007 CSI Nadir Catania 45.0
5 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT 50.0
6 MUSMARRA Alessia 2006 Brizz Nuoto - Acireale

19/04/2015 - 12:46 50 m Dorso - Maschili
Serie Unica17

2 GRECO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania
3 TOSCANO Gabriele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 58.0
4 FERRARA Alberto 2006 Poseidon Nuoto - CT 56.0
5 PATERNICO' Giovanni 2007 Sicilia Nuoto 56.1
6 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Nuoto - CT 1'03.0
7 LOMBARDO Daniele 2006 Altair Nuoto - Catania

19/04/2015 - 12:48 25 m Rana - Femminili
Serie 418

3 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Nuoto - CT 45.6
4 DISTEFANO Carlotta 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.0
5 BARBAGALLO Elena 2008 Centro FIN Paternò 31.0
6 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Nuoto - CT 50.0

Serie 319
2 NAPOLI Alma 2007 Altair Nuoto - Catania
3 MAURO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 53.0
4 SACCONE Roberta 2007 Centro FIN Paternò 31.0
5 MOSCHETTI Sofia 2006 CS Nuoto Gravina di CT 32.0
6 BECHERUCCI Caterina V. 2006 CSI Nadir Catania

Serie 220
1 PRIVITERA Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 31.0
2 RABUAZZO Giulia 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 30.0
3 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 30.0
4 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus 29.4
5 RAIMONDI Flaminia 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 29.7
6 CALANNI MACCHIO Eva 2007 Poseidon Nuoto - CT 30.0
7 RANERI Giulia 2006 Mayday Italia - CT 31.0
8 TOMASELLO Sara 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.0

Serie 121
1 BLANDINI Asia 2007 CS Nuoto Gravina di CT 29.0
2 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 29.0
3 ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT 26.0
4 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT 24.0
5 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT 25.0
6 GUALTIERI Anita 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 28.0
7 ZAMPINO Maria Grazia 2007 Centro FIN Paternò 29.0
8 CAVALLARO Maria Chiara 2006 Centro FIN Paternò 29.3
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19/04/2015 - 12:52 25 m Rana - Maschili
Serie 622

3 BRISCHETTO Sebastiano 2008 Altair Nuoto - Catania
4 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Nuoto - CT 48.0
5 LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Nuoto - CT 48.0

Serie 523
1 FERRARA Simone 2008 Altair Nuoto - Catania 42.0
2 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Nuoto - CT 38.5
3 SEMINARA Gioele 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.0
4 SENFETT Simone 2008 Centro FIN Paternò 29.0
5 BARBAGALLO Cristian 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.0
6 LA MONACA Dario 2008 Aqua Fit - S.Gregorio 35.0
7 BOSCARINO Lorenzo 2008 Altair Nuoto - Catania 41.0

Serie 424
3 LONGHITANO Matteo 2006 Altair Nuoto - Catania
4 URSO Mattia 2007 Centro FIN Paternò
5 RIZZO Giuseppe 2007 Centro FIN Paternò

Serie 325
2 SCIUTO Simone 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 40.0
3 MAZZEO Christian 2007 Poseidon Nuoto - CT 36.0
4 BONVEGNA Damiano F. 2007 H2o Aquatic Center 32.0
5 CHILLEMI Leonardo 2007 Altair Nuoto - Catania 35.0
6 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Nuoto - CT 37.0
7 SAPIENZA Francesco Pio 2006 Altair Nuoto - Catania

Serie 226
1 GIUFFRIDA Gabriele 2006 Poseidon Nuoto - CT 32.0
2 FAVITTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.0
3 TROMBETTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.0
4 MAZZAMUTO Salvatore L. 2006 Centro FIN Paternò 30.0
5 RAGUSA Samuele 2006 Mayday Italia - CT 30.0
6 PAPPALARDO Rosario 2007 H2o Aquatic Center 30.7
7 SAVOCA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.0
8 VALASTRO Salvatore 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.0

Serie 127
1 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Nuoto - CT 27.0
2 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Nuoto - CT 26.0
3 FILOCAMO Carmelo 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 25.0
4 MICALIZIO Luca 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 24.7
5 FERRARA Alberto 2006 Poseidon Nuoto - CT 25.0
6 NACCARI Nicolo' 2006 CS Nuoto Gravina di CT 25.0
7 LIVIO Germano 2006 Poseidon Nuoto - CT 27.0
8 GUARNACCIA Samuele G. 2007 CS Nuoto Gravina di CT 28.0

19/04/2015 - 12:57 50 m Stile Libero - Femminili
Serie Unica28

3 CAPIZZI Morena 2006 Centro FIN Paternò
4 SPITALERI Emanuela 2006 Centro FIN Paternò 43.2
5 PENNISI Arianna 2006 Poseidon Nuoto - CT 1'03.0

19/04/2015 - 12:59 50 m Stile Libero - Maschili
Serie 229

2 GRECO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania
3 SCIUTO Simone 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'10.0
4 CHISARI Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'00.0
5 SAVOCA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'05.0
6 MESSINA Pietro Maria 2006 Brizz Nuoto - Acireale

Serie 130
1 PRIVITERA Vincenzo G. 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 56.0
2 PAPALE Alessandro 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 53.0
3 PATERNICO' Giovanni 2007 Sicilia Nuoto 46.8
4 ALBO Francesco Maria 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 43.0
5 LANZAFAME Francesco 2006 H2o Aquatic Center 46.0
6 GUIDO Nicola Giordano 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 53.0
7 CROCETTA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 55.0
8 BRANCATO Federico 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 58.0
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19/04/2015 - 13:02 25 m Dorso - Femminili
Serie 831

2 GRECO Vittoria 2009 Altair Nuoto - Catania
3 TRECARICHI S. Giulia 2008 Centro FIN Paternò
4 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra - Scordia
5 MORABITO Gloria 2008 Centro FIN Paternò
6 INTRISANO Chiara 2009 Centro FIN Paternò
7 CASTRO Chanel Giorgia 2009 Centro FIN Paternò

Serie 732
1 RESTIFO Asia 2009 Centro FIN Paternò 48.5
2 NICOLOSO Elia 2008 Mayday Italia - CT 44.0
3 MAZZA Federica 2009 Altair Nuoto - Catania 40.0
4 SAMBATARO Bianca 2009 Mayday Italia - CT 38.0
5 BONANNO Agnese 2009 Mayday Italia - CT 38.0
6 SCAVO Michela 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.0
7 SPINA Giorgia 2009 Centro FIN Paternò 45.2
8 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra - Scordia

Serie 633
1 MOCCIARO Martina 2008 Centro FIN Paternò 36.2
2 FICHERA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania 30.0
3 PRUITI Noelia 2008 Centro FIN Paternò 28.0
4 SORACE Carola 2008 Altair Nuoto - Catania 25.0
5 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto - Catania 25.0
6 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Nuoto - CT 28.2
7 CURRO' Eliana 2008 Poseidon Nuoto - CT 33.0
8 ARANCIO Elena 2008 Centro FIN Paternò 37.4

Serie 534
3 BECHERUCCI Caterina V. 2006 CSI Nadir Catania
4 PATERNO' Giorgia 2007 Centro FIN Paternò
5 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra - Scordia
6 FILIPPINO Carlotta Stefa 2007 Centro FIN Paternò

Serie 435
1 MAZZA Giulia 2006 Altair Nuoto - Catania
2 LICCIARDELLO Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 36.3
3 MACCARRONE Valeria 2007 Mayday Italia - CT 35.0
4 DELL'AJRA Giulia Megane 2006 Mayday Italia - CT 35.0
5 PALADINO Martina 2007 Mayday Italia - CT 35.0
6 LA DELFA Giorgia 2006 Mayday Italia - CT 36.0
7 BONFERRATO Miriam 2007 Mayday Italia - CT 38.0
8 ZAMMATARO Elide 2007 Onda Azzurra - Scordia

Serie 336
1 TROISI Antonella 2007 Centro FIN Paternò 33.3
2 TOMASELLO Sara 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.0
3 URSO Costanza 2007 Centro FIN Paternò 29.4
4 PIETROCITTO Lorena 2007 Mayday Italia - CT 29.0
5 SACCONE Roberta 2007 Centro FIN Paternò 29.0
6 CURCURUTO Ginevra 2006 Mayday Italia - CT 30.0
7 DE LUCA Martina Ignazia 2006 Centro FIN Paternò 30.8
8 RESTIFO Andrea 2007 Centro FIN Paternò 34.8

Serie 237
1 RABUAZZO Giulia 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 28.0
2 TURIANO Asia 2007 Mayday Italia - CT 28.0
3 BAUSO Benedetta 2007 Centro FIN Paternò 27.0
4 ZAPPULLA Giusy 2006 Mare Onlus 26.5
5 CONSALVO Martina 2007 Centro FIN Paternò 26.9
6 RIZZO Francesca 2006 Mayday Italia - CT 28.0
7 PRIVITERA Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 28.0
8 SCIUTO Alice 2007 Altair Nuoto - Catania 29.0

Serie 138
1 ZAMPINO Maria Grazia 2007 Centro FIN Paternò 24.5
2 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Centro FIN Paternò 23.7
3 RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT 22.0
4 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT 21.0
5 GIUFFRIDA Elena 2006 CS Nuoto Gravina di CT 22.0
6 RAIMONDI Flaminia 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 23.5
7 PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto 24.0
8 CALANNI MACCHIO Eva 2007 Poseidon Nuoto - CT 25.0

 Paternò, 19 Aprile 2015 PRG / 5
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it



19/04/2015 - 13:09 25 m Dorso - Maschili
Serie 939

1 PETIET Pieter 2008 Mayday Italia - CT
2 FIORE Salvatore 2008 Mayday Italia - CT 38.0
3 CALTABIANO Rosario G. 2009 Mayday Italia - CT 34.0
4 LOMBARDO Manuel 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.0
5 TOMASELLO Mark 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.0
6 CAMUTO Matteo 2008 Poseidon Nuoto - CT 34.8
7 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra - Scordia
8 CASU Grabriele 2008 Sicilia Nuoto

Serie 840
1 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Nuoto - CT 29.6
2 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Nuoto - CT 28.8
3 FERRARA Simone 2008 Altair Nuoto - Catania 26.0
4 STRANO Dario 2008 Altair Nuoto - Catania 26.0
5 VASTA Ludovico 2008 Altair Nuoto - Catania 26.0
6 MOROSINI Simone 2008 Mare Onlus 26.3
7 LA MONACA Dario 2008 Aqua Fit - S.Gregorio 29.0
8 COSTANZO Pietro 2009 Altair Nuoto - Catania 30.0

Serie 741
1 PRESTIANNI Riccardo 2007 Altair Nuoto - Catania
2 MAZZOLA Paolo 2007 Centro FIN Paternò
3 PRIVITERA Alfredo 2006 Centro FIN Paternò
4 LA ROSA Sebastiano 2007 Onda Azzurra - Scordia
5 PROVVIDENTI Alberto 2006 Altair Nuoto - Catania
6 SANTONOCITO Andrea 2006 Altair Nuoto - Catania
7 PETTA Michele Anselmo 2007 Altair Nuoto - Catania

Serie 642
1 CRISTAUDO Pietro 2006 Altair Nuoto - Catania
2 SAMBATARO Iacopo 2007 Mayday Italia - CT 40.0
3 MOTTA Mario Christian 2006 Altair Nuoto - Catania 38.0
4 BONVEGNA Damiano F. 2007 H2o Aquatic Center 34.0
5 MILETTO Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 35.0
6 LIPARI Francesco 2007 Altair Nuoto - Catania 38.0
7 CONDORELLI Salvatore 2006 Sicilia Nuoto
8 TRIMARCHI Federico 2007 Brizz Nuoto - Acireale

Serie 543
1 GRECO Emanuele 2007 CS Nuoto Gravina di CT 31.0
2 CIANCIO Giordano 2006 Altair Nuoto - Catania 30.0
3 MAZZEO Christian 2007 Poseidon Nuoto - CT 29.0
4 RIZZA Riccardo 2007 Mayday Italia - CT 29.0
5 NIRELLI Federico G. 2007 Altair Nuoto - Catania 29.0
6 TROMBETTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.0
7 MUSUMECI Angelo Ivan 2006 H2o Aquatic Center 30.0
8 ILARDO Andrea 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.0

Serie 444
1 SMERALDO Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.0
2 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Nuoto - CT 27.4
3 SIRACUSA Agatino 2006 Mare Onlus 27.3
4 CALI' Giorgio 2006 Altair Nuoto - Catania 27.0
5 SEMINARA Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 27.0
6 LO RE Mario 2007 Centro FIN Paternò 27.3
7 MONDELLO Vittorio 2007 H2o Aquatic Center 27.5
8 RANERI Nicolo' Letterio 2006 Mayday Italia - CT 28.7

Serie 345
1 LA MONACA Giulio 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 27.0
2 GIUNTA Giorgio 2006 Poseidon Nuoto - CT 26.0
3 CROCETTA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.0
4 VIRGILLITO Enrico Pietro 2007 Centro FIN Paternò 25.3
5 PAPPALARDO Rosario 2007 H2o Aquatic Center 25.4
6 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Nuoto - CT 26.0
7 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 26.8
8 LANZAFAME Salvatore E. 2006 Poseidon Nuoto - CT 27.0
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Serie 246
1 CIRINO Pietro M 2007 Altair Nuoto - Catania 25.0
2 ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto - Catania 25.0
3 COLIANNI Emilio 2006 Poseidon Nuoto - CT 24.0
4 CHISARI Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 24.0
5 FALSAPERLA Giorgio 2006 CS Nuoto Gravina di CT 24.0
6 PRIVITERA Vincenzo G. 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 25.0
7 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 25.0
8 VALASTRO Salvatore 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 25.0

Serie 147
1 ARENA Andrea 2007 Poseidon Nuoto - CT 23.0
2 LOMBARDO Samuele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 23.0
3 GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto - Catania 22.0
4 LANZAFAME Francesco 2006 H2o Aquatic Center 22.0
5 MESSINA Edoardo 2006 Altair Nuoto - Catania 22.0
6 GUIDO Nicola Giordano 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 23.0
7 CANDIDO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania 23.0
8 BRANCATO Federico 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 24.0

19/04/2015 - 13:15 50 m Rana - Femminili
Serie Unica48

3 RUSSO Ludovica 2006 Altair Nuoto - Catania 1'20.0
4 SPITALERI Emanuela 2006 Centro FIN Paternò 57.3
5 CORSARO Sara 2006 Centro FIN Paternò 1'00.0
6 PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto

19/04/2015 - 13:17 50 m Rana - Maschili
Serie Unica49

1 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto
2 CONDORELLI Salvatore 2006 Sicilia Nuoto
3 CANNAVO' Daniele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'10.0
4 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Nuoto - CT 1'08.0
5 AMARA Giuseppe 2007 Poseidon Nuoto - CT 1'08.0
6 MESSINA Pietro Maria 2006 Brizz Nuoto - Acireale
7 VIRGILLITO Angelo 2006 Centro FIN Paternò

19/04/2015 - 13:19 25 m Farfalla - Femminili
Serie 250

3 PALUMBO Gaia Valentina 2008 Altair Nuoto - Catania 36.0
4 NASITI Damiana 2008 Poseidon Nuoto - CT 23.0
5 BARBAGALLO Elena 2008 Centro FIN Paternò 29.5
6 RUSSO Amelia Azzurra 2008 Poseidon Nuoto - CT 48.0

Serie 151
1 CAPIZZI Morena 2006 Centro FIN Paternò
2 CORSARO Sara 2006 Centro FIN Paternò 27.8
3 BUCKLEY Shannon 2007 Altair Nuoto - Catania 26.0
4 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Centro FIN Paternò 22.7
5 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT 25.0
6 BLANDINI Asia 2007 CS Nuoto Gravina di CT 26.0
7 MAURO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 51.0

19/04/2015 - 13:21 25 m Farfalla - Maschili
Serie 352

3 PICA Gianluca Francesco 2008 H2o Aquatic Center
4 BARBAGALLO Cristian 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.0
5 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Nuoto - CT 50.0
6 CASU Grabriele 2008 Sicilia Nuoto

Serie 253
3 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto
4 RUGGERI CANNATA Dario 2006 Poseidon Nuoto - CT 31.0
5 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Nuoto - CT 39.1
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Serie 154
2 GIUNTA Giorgio 2006 Poseidon Nuoto - CT 28.0
3 TRIPI Elio 2006 Poseidon Nuoto - CT 28.0
4 ALBO Francesco Maria 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 22.0
5 PAPALE Alessandro 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.0
6 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.0
7 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Nuoto - CT 28.0

19/04/2015 -      6x50 m Stile Libero
Serie unica55

2 Altair Nuoto - Catania GIO Altair Nuoto - Catania
3 Poseidon Nuoto - CT GIO Poseidon Nuoto - CT
4 Centro FIN Paternò GIO Centro FIN Paternò
5 CS Nuoto Gravina di CT GIO CS Nuoto Gravina di CT
6 Mayday Italia - CT GIO Mayday Italia - CT
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Programma gare del giorno 19/04/2015 - Pomeriggio ore 15.30
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

19/04/2015 - 15:30 25 m Stile Libero - Femminili
Serie 21

2 LO FARO Martina 2004 Brizz Nuoto - Acireale
3 LISI Martina 2004 Mayday Italia - CT 27.0
4 NESPOLO Ludovica 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 25.0
5 VENEZIA Carla 2005 CS Nuoto Gravina di CT 26.0
6 MAGRI' Aurora 2005 Mayday Italia - CT 27.0
7 MAGRI Agata 2005 Centro FIN Paternò

Serie 12
1 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 22.0
2 LA MELA Ginevra 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 22.0
3 TERMINELLA Marta 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 19.0
4 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 16.0
5 BASILE Vittoria 2005 CSI Nadir Catania 18.0
6 GUALTIERI Marta 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 21.0
7 MAZZARINO Federica Maria 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 22.0
8 INVENINATO Alessandra 2005 Mare Onlus 23.1

19/04/2015 - 15:31 25 m Stile Libero - Maschili
Serie 23

1 FERLITO Emanuele 2005 Altair Nuoto - Catania
2 GAMBINO Andrea 2005 Sicilia Nuoto
3 PORTALE Diego 2005 Poseidon Nuoto - CT 25.0
4 LICANDRO Gabriele 2004 Altair Nuoto - Catania 24.0
5 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 24.2
6 RUGGERI Alessandra 2005 Mayday Italia - CT 35.0
7 DI GIOVANNI Alfio A. 2004 Sicilia Nuoto

Serie 14
1 FRAZZICA Marco 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 21.0
2 SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 19.1
3 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 18.1
4 CAMPIONE Paolo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 16.0
5 RABUAZZO Alessandro 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 18.0
6 STERLINO Edoardo G. 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 19.0
7 INSIRELLO Marco 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 21.0
8 PETIET Jan 2004 Mayday Italia - CT 24.0

19/04/2015 - 15:33 50 m Farfalla - Femminili
Serie 25

1 SIGNORELLO Agata 2003 Centro FIN Paternò
2 LUCHETTI Michelle 2005 Centro FIN Paternò 59.0
3 NICOTRA Giulia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 45.0
4 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto 37.1
5 MAZZULLO Giada 2003 Centro FIN Paternò 44.3
6 BRUNDO Marta 2005 Centro FIN Paternò 49.0
7 NASITI Nadia 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'10.0

Serie 16
1 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Nuoto - CT 57.0
2 CUSMANO Denise Rosaria 2001 Poseidon Nuoto - CT 50.2
3 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale 49.6
4 CATANZARO Lucrezia 1998 H2o Aquatic Center 35.5
5 CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale 41.5
6 SINATRA Maria Aurora 1999 Centro FIN Paternò 50.0
7 CONTI Ludovica 2000 Brizz Nuoto - Acireale 52.0
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19/04/2015 - 15:36 50 m Farfalla - Maschili
Serie 27

1 PETRALIA Mattia Giovanni 2003 Centro FIN Paternò
2 GIUFFRIDA Angelo 2004 Poseidon Nuoto - CT 56.8
3 MACALUSO Diego S. 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 41.0
4 CONDORELLI Matteo 2002 Centro FIN Paternò 36.8
5 MONTEMAGNO Matteo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 40.0
6 MOLINARO Salvatore 2004 Poseidon Nuoto - CT 56.8
7 FASONE Francesco 2005 Centro FIN Paternò 58.0
8 SCIACCA Emanuele 2003 Brizz Nuoto - Acireale

Serie 18
1 PUGLISI Alessio 2001 Centro FIN Paternò
2 RIZZA Elar 1999 Poseidon Nuoto - CT 49.0
3 SPATARO Rosario 2001 Sicilia Nuoto 38.1
4 DI GUARDO Federico 1999 Centro FIN Paternò 35.8
5 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto 37.0
6 NICOLOSI Giuseppe 1999 Synthesis Nuoto - Acicastello 40.0
7 INDACO Matteo 2000 Altair Nuoto - Catania 49.0
8 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto

19/04/2015 - 15:38 25 m Rana - Femminili
Serie 29

2 MAGRI Agata 2005 Centro FIN Paternò
3 NESPOLO Ludovica 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 30.0
4 SCANDURA Francesca 2004 H2o Aquatic Center 30.0
5 SEMINARA Francesca Agata 2005 CS Nuoto Gravina di CT 30.0
6 MAGRI' Aurora 2005 Mayday Italia - CT

Serie 110
1 GIUNTA Francesca 2005 H2o Aquatic Center 28.0
2 MAZZARINO Federica Maria 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 27.0
3 MOLINO Anna 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 25.0
4 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 21.0
5 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 24.0
6 LA MELA Ginevra 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 26.0
7 LA MENDOLA Gaia 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 27.8
8 VENEZIA Chiara 2004 CS Nuoto Gravina di CT 28.0

19/04/2015 - 15:39 25 m Rana - Maschili
Serie Unica11

2 BELFIORE Alessandro 2004 CS Nuoto Gravina di CT 28.0
3 PORTALE Diego 2005 Poseidon Nuoto - CT 26.0
4 COLLURA Angelo Maria 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 23.0
5 FALSAPERLA Riccardo 2004 CS Nuoto Gravina di CT 25.0
6 CONDORELLI Mirko 2005 CS Nuoto Gravina di CT 28.0
7 GERACI Ivano 2005 Sicilia Nuoto

19/04/2015 - 15:40 50 m Dorso - Femminili
Serie 512

3 CRIMI Rachele 2005 Altair Nuoto - Catania
4 LA PIANA Alessia 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'03.5
5 SCANDURA Giuliana 2004 Altair Nuoto - Catania
6 REITANO Ginevra Maria 2005 Centro FIN Paternò

Serie 413
1 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT 1'03.0
2 RAMACI Giorgia 2005 Poseidon Nuoto - CT 58.0
3 ROMA Fabiana 2004 Mayday Italia - CT 54.0
4 NICOTRA Giulia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 42.5
5 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 48.0
6 SCALIA Noemi 2005 Poseidon Nuoto - CT 55.5
7 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 1'00.0
8 SCOVAZZO Shakira 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'03.0
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Serie 314
3 PISTARA' Anna 2002 Altair Nuoto - Catania
4 PLATANIA Rebecca 2003 Brizz Nuoto - Acireale
5 FICHERA Roberta 2003 Altair Nuoto - Catania

Serie 215
1 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Nuoto - CT 56.7
2 SCHININA' Yacira Agathel 2003 Poseidon Nuoto - CT 53.1
3 PARISI Sharon 2002 Centro FIN Paternò 46.0
4 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto 38.0
5 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro FIN Paternò 42.8
6 CORSARO Irene 2002 CS Nuoto Gravina di CT 50.0
7 SACCONE Francesca 2003 Centro FIN Paternò 55.0

Serie 116
1 GIUFFRIDA Miriam 2001 Mayday Italia - CT
2 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro FIN Paternò 46.0
3 VASTA Alessia 2001 H2o Aquatic Center 45.0
4 CATANIA Giusy 2001 H2o Aquatic Center 43.0
5 SANTANGELO Desiree C. 1999 Centro FIN Paternò 44.2
6 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 45.0
7 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale
8 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto

19/04/2015 - 15:46 50 m Dorso - Maschili
Serie 517

2 GERACI Ivano 2005 Sicilia Nuoto
3 MAGRI' Marco 2005 Altair Nuoto - Catania
4 SCHIFILLITI Simone 2005 Mayday Italia - CT 1'05.0
5 MESSINA Davide 2004 Altair Nuoto - Catania 1'20.0
6 AMOROSO Samuele 2005 Altair Nuoto - Catania
7 GAMBINO Andrea 2005 Sicilia Nuoto

Serie 418
1 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 57.0
2 TUMELLO Francesco 2005 Mayday Italia - CT 50.0
3 MAMMANA Andrea 2005 Centro FIN Paternò 48.0
4 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 40.0
5 GANGI Marco 2005 CS Nuoto Gravina di CT 41.0
6 GIUFFRIDA Angelo 2004 Poseidon Nuoto - CT 48.9
7 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 53.9
8 RIZZA Emanuele Pio 2004 Mayday Italia - CT 1'00.0

Serie 319
2 ZIMBONE Alessandro 2003 Altair Nuoto - Catania
3 SCIACCA Emanuele 2003 Brizz Nuoto - Acireale
4 COSTANZO Flavio 2003 Altair Nuoto - Catania
5 GRASSO Giulio 2003 Centro FIN Paternò
6 GUARNACCIA Sossio 2003 Centro FIN Paternò

Serie 220
1 SPECIALE Flavio G. 2003 Poseidon Nuoto - CT 54.5
2 PEPE Diego 2003 CS Nuoto Gravina di CT 49.5
3 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 43.7
4 SANFILIPPO Andrea 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 39.0
5 BISICCHIA Daniele 2002 Centro FIN Paternò 39.6
6 STRANO Graziano 2002 Brizz Nuoto - Acireale 47.6
7 PRIOLO Enrico 2003 Mayday Italia - CT 50.0
8 CAVALLARO Alberto 2003 Poseidon Nuoto - CT 58.0

Serie 121
1 SPATARO Rosario 2001 Sicilia Nuoto
2 CIANCIO Christian 2001 Altair Nuoto - Catania 1'00.0
3 RACCUIA Salvatore Fausto 2001 Poseidon Nuoto - CT 45.0
4 REALE Luca 1998 Sicilia Nuoto 37.0
5 PULVIRENTI Mario 2001 Brizz Nuoto - Acireale 38.9
6 CIANCITTO Eugenio 2001 Centro FIN Paternò 45.1
7 SCIUTO Giuseppe Andrea 2000 Sicilia Nuoto
8 PUGLISI Alessio 2001 Centro FIN Paternò
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19/04/2015 - 15:53 25 m Farfalla - Femminili
Serie Unica22

4 BASILE Vittoria 2005 CSI Nadir Catania 19.0
5 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 26.0

19/04/2015 - 15:54 25 m Farfalla - Maschili
Serie Unica23

2 UCCIARDELLO Matteo 2004 H2o Aquatic Center
3 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 21.1
4 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 18.0
5 MESSINA Sebastiano M. 2004 H2o Aquatic Center 21.0
6 TOSTO Rosario 2005 CS Nuoto Gravina di CT 26.0
7 DI GIOVANNI Alfio A. 2004 Sicilia Nuoto

19/04/2015 - 15:55 50 m Rana - Femminili
Serie 524

3 LA FICO Vittoria 2004 Altair Nuoto - Catania 1'20.0
4 CHIARENZA Laura 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'10.0
5 MUSARRA Sofia Maria 2005 Altair Nuoto - Catania 1'18.0

Serie 425
1 GULLO Alessia 2005 Altair Nuoto - Catania 1'10.0
2 SEMINARA Francesca Agata 2005 CS Nuoto Gravina di CT 59.0
3 RAMACI Giorgia 2005 Poseidon Nuoto - CT 57.0
4 GATTA Maria Antonietta 2005 Centro FIN Paternò 54.0
5 INVENINATO Alessandra 2005 Mare Onlus 55.4
6 SCOVAZZO Shakira 2005 Poseidon Nuoto - CT 58.7
7 LA PIANA Alessia 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'04.0

Serie 326
2 DI STEFANO Giorgia Maria 2003 Brizz Nuoto - Acireale
3 RIOLO Ludovica 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 51.0
4 ALGA Alessia 2003 Centro FIN Paternò 49.0
5 GRECO Maria 2003 Altair Nuoto - Catania 49.0
6 SCHININA' Yacira Agathel 2003 Poseidon Nuoto - CT 1'10.0

Serie 227
1 VITALE Sveva 2001 Poseidon Nuoto - CT 1'00.0
2 DI BENEDETTO Giorgia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 55.0
3 CAMPIONE Giulia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 44.0
4 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio 43.9
5 SCALISI Alessandra 2001 Sicilia Nuoto 44.0
6 TIRRO' Elena 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello 49.0
7 CRISTALDI Margherita 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello 58.0
8 RICCIOLI Giorgia 2000 Sicilia Nuoto

Serie 128
3 ORIGLIO Anna 1999 CS Nuoto Gravina di CT 49.0
4 GRASSO Giulia 1998 Centro FIN Paternò 45.5
5 OLIVERI Ginevra 1999 Centro FIN Paternò 46.0
6 CONTI Ludovica 2000 Brizz Nuoto - Acireale

19/04/2015 - 16:02 50 m Rana - Maschili
Serie 729

1 SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto
2 TERESA Valentino 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'13.0
3 GUZZARDI Edoardo 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'03.6
4 MANARA Samuele 2004 Poseidon Nuoto - CT 1'02.8
5 RAMMA Ankit 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'03.0
6 RIZZOTTI Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 1'08.0
7 CAVALLARO Renato 2004 Poseidon Nuoto - CT 1'22.1
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Serie 630
1 GIUFFRIDA P. Vincenzo 2004 Poseidon Nuoto - CT 1'02.0
2 LO PRESTI Antonio 2004 Centro FIN Paternò 58.0
3 COSTA Giordano 2004 Poseidon Nuoto - CT 58.0
4 CAMPIONE Paolo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 48.0
5 BELFIORE Alessandro 2004 CS Nuoto Gravina di CT 56.0
6 TERRIZZI Simone 2004 Poseidon Nuoto - CT 58.0
7 TOSTO Rosario 2005 CS Nuoto Gravina di CT 59.0
8 RAMMA Anish 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'02.0

Serie 531
3 GUARNACCIA Ugo 2003 Centro FIN Paternò
4 TIRRI Simone 2003 Sicilia Nuoto
5 GUARNACCIA Sossio 2003 Centro FIN Paternò

Serie 432
1 PARISI Samuel 2003 Sicilia Nuoto
2 TRIPI Mario 2003 Poseidon Nuoto - CT 1'01.6
3 WIJESINGHE Nuwan Attilio 2003 Altair Nuoto - Catania 1'00.0
4 LONGHITANO Giuseppe 2003 Centro FIN Paternò 52.0
5 MIGLIACCIO Emanuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 57.0
6 SPECIALE Flavio G. 2003 Poseidon Nuoto - CT 1'01.0
7 COCO Mirko 2002 Brizz Nuoto - Acireale

Serie 333
1 D'ANTONI Damiano 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 48.0
2 SURANITI Francesco 2003 CS Nuoto Gravina di CT 45.0
3 PUGLISI Alexander 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 45.0
4 DI MAURO Francesco 2002 Centro FIN Paternò 39.0
5 D'ANTONIO Andrea 2002 Mare Onlus 43.4
6 STIRO Alberto 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 45.0
7 MESSINA Gaetano 2002 Centro FIN Paternò 47.0
8 CALI' Orazio 2003 Altair Nuoto - Catania 50.0

Serie 234
2 GRANATA Samuele 2000 Poseidon Nuoto - CT 50.0
3 BATTIATO Luca 2001 Brizz Nuoto - Acireale 41.8
4 MAZZA Federico Antonino 2001 Mare Onlus 38.7
5 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 39.5
6 TORRISI Francesco 2000 Altair Nuoto - Catania 49.0
7 ZIMBONE Valerio 2001 Altair Nuoto - Catania

Serie 135
2 VASTA Marco 1999 Altair Nuoto - Catania 50.0
3 SPOTO Stefano 1998 Poseidon Nuoto - CT 49.0
4 GELARDI Emanuel 1998 H2o Aquatic Center 37.0
5 NICOLOSI Giuseppe 1999 Synthesis Nuoto - Acicastello 44.0
6 RIZZA Elar 1999 Poseidon Nuoto - CT 49.0
7 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto

19/04/2015 - 16:12 25 m Dorso - Femminili
Serie 236

2 LO FARO Martina 2004 Brizz Nuoto - Acireale
3 VENEZIA Carla 2005 CS Nuoto Gravina di CT 30.0
4 VENEZIA Chiara 2004 CS Nuoto Gravina di CT 27.0
5 LISI Martina 2004 Mayday Italia - CT 30.0
6 FOTI Caterina 2005 Altair Nuoto - Catania 48.0

Serie 137
1 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 25.1
2 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 24.0
3 GUALTIERI Marta 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 22.0
4 GUERRERA Stefania 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 19.0
5 MOLINO Anna 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 21.0
6 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 23.0
7 LA MENDOLA Gaia 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 24.7
8 GIUFFRIDA Alessandra 2004 Mayday Italia - CT 27.0
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19/04/2015 - 16:14 25 m Dorso - Maschili
Serie 238

3 GAMBINO Davide 2005 Sicilia Nuoto
4 RUGGERI Alessandra 2005 Mayday Italia - CT 37.0
5 DI STEFANO Giorgio 2005 Centro FIN Paternò
6 FERLITO Emanuele 2005 Altair Nuoto - Catania

Serie 139
1 LICANDRO Gabriele 2004 Altair Nuoto - Catania 26.0
2 PETIET Jan 2004 Mayday Italia - CT 25.0
3 FRAZZICA Marco 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 22.0
4 RABUAZZO Alessandro 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 19.0
5 STERLINO Edoardo G. 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 21.0
6 FALSAPERLA Riccardo 2004 CS Nuoto Gravina di CT 23.0
7 INSIRELLO Marco 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 26.0
8 MESSINA Davide 2004 Altair Nuoto - Catania 36.0

19/04/2015 - 16:16 50 m Stile Libero - Femminili
Serie 840

3 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT
4 CHIARENZA Laura 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'03.0
5 LA FICO Vittoria 2004 Altair Nuoto - Catania 1'10.0

Serie 741
2 GULLO Alessia 2005 Altair Nuoto - Catania 1'00.0
3 LUCHETTI Michelle 2005 Centro FIN Paternò 55.0
4 ROMA Fabiana 2004 Mayday Italia - CT 52.0
5 GIUNTA Francesca 2005 H2o Aquatic Center 52.0
6 SCALIA Noemi 2005 Poseidon Nuoto - CT 56.0
7 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 1'00.0

Serie 642
1 NASITI Nadia 2005 Poseidon Nuoto - CT 50.0
2 SCANDURA Giuliana 2004 Altair Nuoto - Catania 49.0
3 MUSARRA Sofia Maria 2005 Altair Nuoto - Catania 46.0
4 GUERRERA Stefania 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 40.0
5 BRUNDO Marta 2005 Centro FIN Paternò 44.0
6 GATTA Maria Antonietta 2005 Centro FIN Paternò 46.0
7 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 50.0
8 SCANDURA Francesca 2004 H2o Aquatic Center 51.5

Serie 543
1 FICHERA Roberta 2003 Altair Nuoto - Catania
2 PISTARA' Anna 2002 Altair Nuoto - Catania
3 SACCONE Francesca 2003 Centro FIN Paternò 49.0
4 PLATANIA Rebecca 2003 Brizz Nuoto - Acireale 46.7
5 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Nuoto - CT 48.1
6 GRECO Maria 2003 Altair Nuoto - Catania 49.0
7 SIGNORELLO Agata 2003 Centro FIN Paternò

Serie 444
1 ALGA Alessia 2003 Centro FIN Paternò 44.0
2 PARISI Sharon 2002 Centro FIN Paternò 42.7
3 MAZZULLO Giada 2003 Centro FIN Paternò 40.0
4 GUERRERA Elena 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 36.0
5 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro FIN Paternò 39.5
6 CORSARO Irene 2002 CS Nuoto Gravina di CT 42.5
7 RIOLO Ludovica 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 43.0
8 DI STEFANO Giorgia Maria 2003 Brizz Nuoto - Acireale 46.5

Serie 345
1 GIUFFRIDA Miriam 2001 Mayday Italia - CT
2 VITALE Sveva 2001 Poseidon Nuoto - CT 58.0
3 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Nuoto - CT 48.0
4 TIRRO' Elena 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello 42.0
5 DI BENEDETTO Giorgia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 43.0
6 CRISTALDI Margherita 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello 50.0
7 RICCIOLI Giorgia 2000 Sicilia Nuoto
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Serie 246
1 VASTA Alessia 2001 H2o Aquatic Center 36.8
2 CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale 35.9
3 CAMPIONE Giulia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 35.0
4 CATANIA Giusy 2001 H2o Aquatic Center 34.0
5 SCALISI Alessandra 2001 Sicilia Nuoto 35.0
6 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 35.0
7 PATERNO' Cassandra C. 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 36.0
8 GARRAFFO Claudia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 38.0

Serie 147
3 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro FIN Paternò 39.3
4 CATANZARO Lucrezia 1998 H2o Aquatic Center 34.0
5 SANTANGELO Desiree C. 1999 Centro FIN Paternò 37.3
6 SINATRA Maria Aurora 1999 Centro FIN Paternò 41.7

19/04/2015 - 16:26 50 m Stile Libero - Maschili
Serie 1048

3 AMOROSO Samuele 2005 Altair Nuoto - Catania
4 GAMBINO Davide 2005 Sicilia Nuoto
5 MAGRI' Marco 2005 Altair Nuoto - Catania

Serie 949
1 TERESA Valentino 2005 Poseidon Nuoto - CT 1'05.0
2 MANARA Samuele 2004 Poseidon Nuoto - CT 55.6
3 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 54.0
4 MARCELLINO Andrea 2005 Altair Nuoto - Catania 51.0
5 GUZZARDI Edoardo 2005 Poseidon Nuoto - CT 51.1
6 CAVALLARO Renato 2004 Poseidon Nuoto - CT 55.3
7 RIZZOTTI Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 1'03.0
8 DI STEFANO Giorgio 2005 Centro FIN Paternò

Serie 850
1 GIUFFRIDA P. Vincenzo 2004 Poseidon Nuoto - CT 50.0
2 RAMMA Ankit 2005 Poseidon Nuoto - CT 48.6
3 TUMELLO Francesco 2005 Mayday Italia - CT 47.0
4 MAMMANA Andrea 2005 Centro FIN Paternò 44.0
5 CONDORELLI Mirko 2005 CS Nuoto Gravina di CT 47.0
6 UCCIARDELLO Matteo 2004 H2o Aquatic Center 48.5
7 RIZZA Emanuele Pio 2004 Mayday Italia - CT 49.0
8 RAMMA Anish 2005 Poseidon Nuoto - CT 50.7

Serie 751
1 TERRIZZI Simone 2004 Poseidon Nuoto - CT 44.0
2 COSTA Giordano 2004 Poseidon Nuoto - CT 42.0
3 FASONE Francesco 2005 Centro FIN Paternò 40.1
4 GANGI Marco 2005 CS Nuoto Gravina di CT 34.5
5 MONTEMAGNO Matteo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 35.0
6 MESSINA Sebastiano M. 2004 H2o Aquatic Center 42.0
7 MOLINARO Salvatore 2004 Poseidon Nuoto - CT 43.2
8 LO PRESTI Antonio 2004 Centro FIN Paternò 44.0

Serie 652
1 TIRRI Simone 2003 Sicilia Nuoto
2 PARISI Samuel 2003 Sicilia Nuoto
3 TRIPI Mario 2003 Poseidon Nuoto - CT 1'00.0
4 WIJESINGHE Nuwan Attilio 2003 Altair Nuoto - Catania 47.0
5 CAVALLARO Alberto 2003 Poseidon Nuoto - CT 55.0
6 COCO Mirko 2002 Brizz Nuoto - Acireale
7 GUARNACCIA Ugo 2003 Centro FIN Paternò
8 PETRALIA Mattia Giovanni 2003 Centro FIN Paternò

Serie 553
1 CALI' Orazio 2003 Altair Nuoto - Catania 45.0
2 LONGHITANO Giuseppe 2003 Centro FIN Paternò 44.0
3 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 38.7
4 PUGLISI Alexander 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 38.0
5 MACALUSO Diego S. 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 38.0
6 GRASSO Giulio 2003 Centro FIN Paternò 40.3
7 MIGLIACCIO Emanuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 45.0
8 PRIOLO Enrico 2003 Mayday Italia - CT 46.0
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Serie 454
1 MESSINA Gaetano 2002 Centro FIN Paternò 37.0
2 STIRO Alberto 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 35.0
3 DI MAURO Francesco 2002 Centro FIN Paternò 33.4
4 CONDORELLI Matteo 2002 Centro FIN Paternò 33.0
5 BISICCHIA Daniele 2002 Centro FIN Paternò 33.0
6 SANFILIPPO Andrea 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 34.0
7 COSTANZO Flavio 2003 Altair Nuoto - Catania 35.0
8 STRANO Graziano 2002 Brizz Nuoto - Acireale 37.1

Serie 355
3 INDACO Matteo 2000 Altair Nuoto - Catania
4 CIANCIO Christian 2001 Altair Nuoto - Catania 44.0
5 SCIUTO Giuseppe Andrea 2000 Sicilia Nuoto
6 ZIMBONE Valerio 2001 Altair Nuoto - Catania

Serie 256
1 TORRISI Francesco 2000 Altair Nuoto - Catania 36.0
2 BATTIATO Luca 2001 Brizz Nuoto - Acireale 34.9
3 PULVIRENTI Mario 2001 Brizz Nuoto - Acireale 33.0
4 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 31.0
5 SABELLA Gianluca 2000 Poseidon Nuoto - CT 33.0
6 RACCUIA Salvatore Fausto 2001 Poseidon Nuoto - CT 34.0
7 CIANCITTO Eugenio 2001 Centro FIN Paternò 35.2
8 GRANATA Samuele 2000 Poseidon Nuoto - CT 37.0

Serie 157
2 SPOTO Stefano 1998 Poseidon Nuoto - CT 36.0
3 CASSARO Enrico 1998 Aqua Fit - S.Gregorio 35.0
4 REALE Luca 1998 Sicilia Nuoto 31.0
5 DI GUARDO Federico 1999 Centro FIN Paternò 31.5
6 SPADARO Fulvio 1998 Poseidon Nuoto - CT 35.0
7 VASTA Marco 1999 Altair Nuoto - Catania 38.0

19/04/2015 - 16:37 100 m Misti - Femminili
Serie Unica58

1 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto 1'37.0
2 GRASSO Giulia 1998 Centro FIN Paternò 1'32.0
3 OLIVERI Ginevra 1999 Centro FIN Paternò 1'31.0
4 PATERNO' Cassandra C. 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 1'29.0
5 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio 1'30.0
6 GARRAFFO Claudia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 1'32.0
7 GUERRERA Elena 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 1'35.0
8 CUSMANO Denise Rosaria 2001 Poseidon Nuoto - CT 2'00.0

19/04/2015 - 16:39 100 m Misti - Maschili
Serie 259

2 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto
3 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto
4 SABELLA Gianluca 2000 Poseidon Nuoto - CT 1'40.0
5 MAZZA Federico Antonino 2001 Mare Onlus 1'51.0
6 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto

Serie 160
1 D'ANTONI Damiano 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 1'38.0
2 D'ANTONIO Andrea 2002 Mare Onlus 1'32.2
3 SURANITI Francesco 2003 CS Nuoto Gravina di CT 1'27.5
4 GELARDI Emanuel 1998 H2o Aquatic Center 1'14.0
5 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 1'26.0
6 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 1'31.0
7 SPADARO Fulvio 1998 Poseidon Nuoto - CT 1'35.0
8 CASSARO Enrico 1998 Aqua Fit - S.Gregorio 1'40.0
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19/04/2015 -      6x50 m Stile Libero - Staffette
Serie 361

2 Altair Nuoto - Catania ALL Altair Nuoto - Catania
3 Poseidon Nuoto - CT ALL Poseidon Nuoto - CT
4 Mayday Italia - CT ALL Mayday Italia - CT
5 CS Nuoto Gravina di CT ALL CS Nuoto Gravina di CT
6 Centro FIN Paternò ALL Centro FIN Paternò
7 Synthesis Nuoto ALL Synthesis Nuoto - Acicastello

Serie 262
2 Centro FIN Paternò RAG Centro FIN Paternò
3 Brizz Nuoto - Acireale RAG Brizz Nuoto - Acireale
4 Poseidon Nuoto - CT RAG Poseidon Nuoto - CT
5 Poseidon Nuoto - CT JUN Poseidon Nuoto - CT
6 Centro FIN Paternò JUN Centro FIN Paternò

Serie 163
1 Sicilia Nuoto CAD Sicilia Nuoto
2 Poseidon Nuoto - CT CAD Poseidon Nuoto - CT
3 Brizz Nuoto - Acireale CAD Brizz Nuoto - Acireale
4 Aqua Fit - S.Gregorio CAD Aqua Fit - S.Gregorio
5 Centro FIN Paternò CAD Centro FIN Paternò
6 H2o Aquatic Center CAD H2o Aquatic Center

 Paternò, 19 Aprile 2015 PRG / 9
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it


	20150419_paterno
	20150418_campEccellanza-CT
	riepilogoSocietaExtraFederali
	Programma gare

